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Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 40 Yoann KERLUDO F 1 1h55'11'' 38,03 km/h
2 36 Fabien THEISSIER G 1     ''    à 00'00''   ''    
3 42 Grégory LOPEZ F 2     ''       ''    ''    
4 46 Thomas AMMENDOLA E 1 1h55'13'' à 00'02'' 38,02 km/h
5 47 Romain GRAS F 3     ''       ''    ''    
6 45 Jean-Claude DELOGU H 1     ''       ''    ''    
7 12 Marc CABRERA I 1     ''       ''    ''    
8 25 Didier DUPONT I 2 1h59'39'' à 04'28'' 36,61 km/h
9 35 François BONFILS I 3     ''       ''    ''    

10 291 Johan VERINI F 4 2h01'23'' à 06'12'' 36,08 km/h
11 34 Maxime DONADIEU F 5     ''       ''    ''    
12 9 Franck PONZONE H 2 2h06'49'' à 11'38'' 34,54 km/h
13 24 José BOUTAIRE I 4     ''       ''    ''    
14 16 Sébastien CAPIOMONT E 2 2h07'46'' à 12'35'' 34,28 km/h
15 41 Nam BUISSON E 3     ''       ''    ''    
16 31 Bernard VALLEE J 1 2h07'47'' à 12'36'' 34,28 km/h
17 23 César PICON F 6     ''       ''    ''    
18 20 Philippe COURTADOUX I 5 2h15'51'' à 20'40'' 32,24 km/h
19 37 François PELLERIN I 6 2h18'24'' à 23'13'' 31,65 km/h
20 7 Yann LE GOFF F 7 2h19'49'' à 24'38'' 31,33 km/h
21 22 Laurent GAMONET G 2 2h21'20'' à 26'09'' 30,99 km/h
22 4 Eric JACKIW H 3     ''       ''    ''    
23 15 Isabelle BERNARD B 1 2h21'21'' à 26'10'' 30,99 km/h
24 32 Didier GIRAND I 7     ''       ''    ''    
25 333 Padrail QUINN G 3 2h23'50'' à 28'39'' 30,45 km/h
26 33 Pierre PUYJALON F 8 2h26'21'' à 31'10'' 29,93 km/h
27 38 Julien RODRIGUEZ F 9 2h30'33'' à 35'22'' 29,09 km/h
28 43 Daniel GUEUDET J 2 2h33'41'' à 38'30'' 28,50 km/h
29 28 Melvin BATAILLARD E 4 2h36'09'' à 40'58'' 28,05 km/h
30 29 Roland NUGUE I 8     ''       ''    ''    
31 30 Maurice PICAUD I 9 2h37'45'' à 42'34'' 27,77 km/h
32 13 Alain BRUNO I 10 2h37'46'' à 42'35'' 27,76 km/h
33 39 Michel FABRE H 4 2h40'35'' à 45'24'' 27,28 km/h
34 3 Brahim BOUZEKRI G 4 2h42'56'' à 47'45'' 26,88 km/h
35 14 Christian PARDINI I 11 2h46'02'' à 50'51'' 26,38 km/h
36 26 Nathalie LENTINI B 2 2h48'35'' à 53'24'' 25,98 km/h
37 10 Stéphane RABELLINO G 5 2h51'57'' à 56'46'' 25,47 km/h
38 11 Serge SALVATORE H 5 2h52'00'' à 56'49'' 25,47 km/h

Cyclosportive Cyclosportive Azur et Or
Classement Scratch - Petit Parcours



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 302 Jean-Marc MAURIN G 1 2h28'56'' 40,29 km/h
2 301 Tristan DELACROIX F 1 2h31'41'' à 02'45'' 39,56 km/h
3 265 Nicolas AGNIEL F 2     ''       ''    ''    
4 318 Yoann RIVALAN G 2     ''       ''    ''    
5 324 Paul Emile LORTHIOIR F 3 2h31'42'' à 02'46'' 39,55 km/h
6 341 Joan CHARAUD G 3     ''       ''    ''    
7 1018 Julien PESCE F 4 2h31'45'' à 02'49'' 39,54 km/h
8 321 Dorian LOPEZ F 5 2h31'48'' à 02'52'' 39,53 km/h
9 268 Théophile LEFEBVRE F 6 2h31'56'' à 03'00'' 39,49 km/h

10 342 Stéphane CAMILLIERI G 4 2h34'57'' à 06'01'' 38,72 km/h
11 300 Bastien NIETO E 1     ''       ''    ''    
12 338 Alain SUJKOWSKI H 1     ''       ''    ''    
13 323 Cédric TALLEC G 5 2h34'58'' à 06'02'' 38,72 km/h
14 259 Sylvain CANDEL E 2     ''       ''    ''    
15 337 Maxime AGNIEL F 7 2h34'59'' à 06'03'' 38,71 km/h
16 319 Jérôme CANOLLE G 6 2h36'30'' à 07'34'' 38,34 km/h
17 314 Alain ROIG J 1 2h37'26'' à 08'30'' 38,11 km/h
18 299 Yves MANENT H 2 2h38'05'' à 09'09'' 37,95 km/h
19 272 Laurent AILLAUD H 3     ''       ''    ''    
20 287 Alain GHIGO G 7 2h38'06'' à 09'10'' 37,95 km/h
21 331 Morgan LABAT G 8     ''       ''    ''    
22 347 Sylvain GROSBOIS F 8     ''       ''    ''    
23 295 Aurel HABY I 1 2h38'07'' à 09'11'' 37,95 km/h
24 277 Stéphane PREDOTTI G 9 2h38'08'' à 09'12'' 37,94 km/h
25 306 Alexandre BARRERE G 10     ''       ''    ''    
26 353 Didier POIGNARD I 2 2h38'09'' à 09'13'' 37,94 km/h
27 296 Martial RICCI POGGI G 11 2h38'14'' à 09'18'' 37,92 km/h
28 344 Martial CHARRE H 4 2h40'28'' à 11'32'' 37,39 km/h
29 325 David MANTOVANI G 12 2h40'29'' à 11'33'' 37,39 km/h
30 339 Stéphane COLOMINA H 5     ''       ''    ''    
31 345 Stéphane FAYMON H 6 2h40'30'' à 11'34'' 37,38 km/h
32 335 François LORENT H 7     ''       ''    ''    
33 340 Christophe LEONARD G 13     ''       ''    ''    
34 267 Patrick CLUZEL I 3     ''       ''    ''    
35 352 Michel MIGLIONE G 14     ''       ''    ''    
36 280 Eric ROCHIAS H 8     ''       ''    ''    
37 320 Lionel BABOU H 9 2h40'31'' à 11'35'' 37,38 km/h
38 278 Nicolas AUGUGLIARO F 9     ''       ''    ''    
39 346 Hélios DUBOIS H 10     ''       ''    ''    
40 348 Thibault FABRE F 10 2h40'32'' à 11'36'' 37,38 km/h
41 294 Serge CARME I 4 2h40'34'' à 11'38'' 37,37 km/h
42 298 Guillaume PAQUIER G 15 2h40'35'' à 11'39'' 37,36 km/h
43 255 Michel ZANOTTI J 2 2h46'09'' à 17'13'' 36,11 km/h
44 289 Jean-Pierre BRAULT I 5     ''       ''    ''    
45 307 Patrice SMORTO H 11     ''       ''    ''    
46 1030 Franck BUI G 16 2h46'10'' à 17'14'' 36,11 km/h
47 351 Jordane ROUAND G 17     ''       ''    ''    
48 276 Oliver SCRIMA H 12     ''       ''    ''    
49 356 Robert MANCINI H 13     ''       ''    ''    
50 263 Jérôme DERBEZ G 18 2h46'11'' à 17'15'' 36,10 km/h
51 336 Joël BERCET H 14 2h48'42'' à 19'46'' 35,57 km/h
52 354 Norbert CHAVE H 15     ''       ''    ''    
53 258 Rihcard HUBERT H 16     ''       ''    ''    
54 350 Philippe HUMANN J 3 2h49'51'' à 20'55'' 35,33 km/h
55 256 Bruno BEVILACQUA I 6 2h50'44'' à 21'48'' 35,14 km/h
56 271 Thierry NAUDIN G 19 2h50'46'' à 21'50'' 35,14 km/h
57 1005 Alban DESSAY G 20 2h51'23'' à 22'27'' 35,01 km/h
58 332 Alexandre FATH G 21 2h53'24'' à 24'28'' 34,60 km/h
59 330 Guy LALOUX K 1 2h53'53'' à 24'57'' 34,51 km/h
60 349 Stéphane COLONNA H 17 2h54'58'' à 26'02'' 34,29 km/h

Cyclosportive Cyclosportive Azur et Or
Classement Scratch - Moyen Parcours



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

Cyclosportive Cyclosportive Azur et Or
Classement Scratch - Moyen Parcours

61 284 Salem BEKKOUCHE H 18 2h54'59'' à 26'03'' 34,29 km/h
62 304 Antoine SENANT I 7     ''       ''    ''    
63 305 Rachid BOUKILI H 19 2h56'10'' à 27'14'' 34,06 km/h
64 327 Patrick TIXIER I 8 2h56'12'' à 27'16'' 34,05 km/h
65 310 Marc CRIVELLARO G 22     ''       ''    ''    
66 253 Olivier LENTINI H 20     ''       ''    ''    
67 283 Mustapha KACHAI G 23     ''       ''    ''    
68 312 Max JOLIT I 9 2h56'13'' à 27'17'' 34,05 km/h
69 313 Jean-Marc NAUD H 21 2h56'14'' à 27'18'' 34,05 km/h
70 251 Jean-Marc GALBRUN I 10 2h56'15'' à 27'19'' 34,04 km/h
71 281 Philippe CONDROYER H 22 2h56'16'' à 27'20'' 34,04 km/h
72 308 Laurent RIBET H 23 3h01'41'' à 32'45'' 33,02 km/h
73 329 Fabien ALLANO G 24     ''       ''    ''    
74 309 David ICARDI H 24     ''       ''    ''    
75 285 Régis GIRARDO I 11     ''       ''    ''    
76 355 Patrice MESLARD G 25 3h01'42'' à 32'46'' 33,02 km/h
77 311 Thierry ABEILLE H 25     ''       ''    ''    
78 250 Patrice NEGRI H 26 3h07'25'' à 38'29'' 32,01 km/h
79 270 Sylvain BANDIERA G 26 3h09'02'' à 40'06'' 31,74 km/h
80 266 Richard RAVERA I 12     ''       ''    ''    
81 282 Patrice DIVETAIN H 27 3h12'50'' à 43'54'' 31,11 km/h
82 286 Gilles PILLOT G 27 3h18'14'' à 49'18'' 30,27 km/h
83 322 Michel CHAUVIN J 4 3h18'15'' à 49'19'' 30,26 km/h
84 326 Jean ELLENA I 13     ''       ''    ''    
85 315 Robert ZERBONIA J 5 3h18'16'' à 49'20'' 30,26 km/h
86 292 Christian MENTION J 6     ''       ''    ''    
87 293 Jean-Paul MEYER I 14 3h20'56'' à 52'00'' 29,86 km/h
88 275 André ARNAUD J 7 3h21'58'' à 53'02'' 29,71 km/h
89 273 Louis LE CORNU J 8 3h32'53'' à 1h03'57'' 28,18 km/h
90 334 Christophe PETITJEAN H 28 3h35'03'' à 1h06'07'' 27,90 km/h
91 262 Gilbert LAURAIRE J 9 3h36'48'' à 1h07'52'' 27,68 km/h
92 297 Michel TINAZZI G 28 3h50'09'' à 1h21'13'' 26,07 km/h
93 290 Anne PEYRE A 1 3h54'26'' à 1h25'30'' 25,59 km/h
94 316 Michele / René-Daniel CADENEL / ABEL C 1 4h01'08'' à 1h32'12'' 24,88 km/h
95 343 Michel VANDEWALLE J 10 4h13'03'' à 1h44'07'' 23,71 km/h



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 1013 Fabrice COLLADO G 1 4h01'22'' 38,03 km/h
2 1036 Rémy GRAS F 1 4h04'03'' à 02'41'' 37,62 km/h
3 1041 Pascal BOUSQUET G 2 4h04'05'' à 02'43'' 37,61 km/h
4 1002 Tony MEZURE G 3 4h06'50'' à 05'28'' 37,19 km/h
5 1017 Florent FERRERO F 2 4h06'52'' à 05'30'' 37,19 km/h
6 1015 Jérémy MARTINEZ F 3     ''       ''    ''    
7 1019 Fabien OULES F 4 4h11'06'' à 09'44'' 36,56 km/h
8 1034 Vincent GRACZYK F 5 4h11'07'' à 09'45'' 36,56 km/h
9 1011 Quentin VANOVERSCHELDE F 6 4h13'34'' à 12'12'' 36,20 km/h

10 1029 Michel ESCOBAR I 1 4h16'20'' à 14'58'' 35,81 km/h
11 1008 Julien DI CIOCCIO F 7 4h20'08'' à 18'46'' 35,29 km/h
12 1001 Yann TAYLOR G 4     ''       ''    ''    
13 1009 Janick ROUX G 5 4h24'09'' à 22'47'' 34,75 km/h
14 1004 Bernard ASSAUD I 2 4h24'11'' à 22'49'' 34,75 km/h
15 1021 Christopher KIRSIG F 8 4h26'01'' à 24'39'' 34,51 km/h
16 1032 Nicolas COMBE H 1 4h26'02'' à 24'40'' 34,51 km/h
17 1014 Frédéric CASI I 3 4h26'03'' à 24'41'' 34,50 km/h
18 1024 Vincent BOZONNET G 6 4h34'06'' à 32'44'' 33,49 km/h
19 1012 Aurélien BRETAUDEAU F 9 4h39'24'' à 38'02'' 32,86 km/h
20 1020 Jackie ROBIN J 1 4h43'31'' à 42'09'' 32,38 km/h
21 1023 Jean-Claude ABBATIELLO H 2     ''       ''    ''    
22 1028 Philippe ODDONE H 3 4h54'24'' à 53'02'' 31,18 km/h
23 1033 Hervé BUISSON H 4 4h54'27'' à 53'05'' 31,18 km/h
24 1026 Philippe LABRUGERE I 4 5h03'36'' à 1h02'14'' 30,24 km/h
25 1016 Yann BOURDONNEC G 7 5h13'57'' à 1h12'35'' 29,24 km/h
26 1007 Christophe DUFOUR H 5 5h28'19'' à 1h26'57'' 27,96 km/h
27 1006 Myriam FOURTIN C 1 5h48'24'' à 1h47'02'' 26,35 km/h
28 1027 Jean-Claude CARA K 1     ''       ''    ''    

Cyclosportive Cyclosportive Azur et Or
Classement Scratch - Grand Parcours

Classement catégorie Page 5 / 10



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 15 Isabelle BERNARD B 23 2h21'21'' 30,99 km/h
2 26 Nathalie LENTINI B 36 2h48'35'' à 27'14'' 25,98 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 46 Thomas AMMENDOLA E 4 1h55'13'' 38,02 km/h
2 16 Sébastien CAPIOMONT E 14 2h07'46'' à 12'33'' 34,28 km/h
3 41 Nam BUISSON E 15     ''       ''    ''    
4 28 Melvin BATAILLARD E 29 2h36'09'' à 40'56'' 28,05 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 40 Yoann KERLUDO F 1 1h55'11'' 38,03 km/h
2 42 Grégory LOPEZ F 3     ''    à 00'00''   ''    
3 47 Romain GRAS F 5 1h55'13'' à 00'02'' 38,02 km/h
4 291 Johan VERINI F 10 2h01'23'' à 06'12'' 36,08 km/h
5 34 Maxime DONADIEU F 11     ''       ''    ''    
6 23 César PICON F 17 2h07'47'' à 12'36'' 34,28 km/h
7 7 Yann LE GOFF F 20 2h19'49'' à 24'38'' 31,33 km/h
8 33 Pierre PUYJALON F 26 2h26'21'' à 31'10'' 29,93 km/h
9 38 Julien RODRIGUEZ F 27 2h30'33'' à 35'22'' 29,09 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 36 Fabien THEISSIER G 2 1h55'11'' 38,03 km/h
2 22 Laurent GAMONET G 21 2h21'20'' à 26'09'' 30,99 km/h
3 333 Padrail QUINN G 25 2h23'50'' à 28'39'' 30,45 km/h
4 3 Brahim BOUZEKRI G 34 2h42'56'' à 47'45'' 26,88 km/h
5 10 Stéphane RABELLINO G 37 2h51'57'' à 56'46'' 25,47 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 45 Jean-Claude DELOGU H 6 1h55'13'' 38,02 km/h
2 9 Franck PONZONE H 12 2h06'49'' à 11'36'' 34,54 km/h
3 4 Eric JACKIW H 22 2h21'20'' à 26'07'' 30,99 km/h
4 39 Michel FABRE H 33 2h40'35'' à 45'22'' 27,28 km/h
5 11 Serge SALVATORE H 38 2h52'00'' à 56'47'' 25,47 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 12 Marc CABRERA I 7 1h55'13'' 38,02 km/h
2 25 Didier DUPONT I 8 1h59'39'' à 04'26'' 36,61 km/h
3 35 François BONFILS I 9     ''       ''    ''    
4 24 José BOUTAIRE I 13 2h06'49'' à 11'36'' 34,54 km/h
5 20 Philippe COURTADOUX I 18 2h15'51'' à 20'38'' 32,24 km/h
6 37 François PELLERIN I 19 2h18'24'' à 23'11'' 31,65 km/h
7 32 Didier GIRAND I 24 2h21'21'' à 26'08'' 30,99 km/h
8 29 Roland NUGUE I 30 2h36'09'' à 40'56'' 28,05 km/h
9 30 Maurice PICAUD I 31 2h37'45'' à 42'32'' 27,77 km/h

10 13 Alain BRUNO I 32 2h37'46'' à 42'33'' 27,76 km/h
11 14 Christian PARDINI I 35 2h46'02'' à 50'49'' 26,38 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 31 Bernard VALLEE J 16 2h07'47'' 34,28 km/h
2 43 Daniel GUEUDET J 28 2h33'41'' à 25'54'' 28,50 km/h

Messieurs de 16 et 17 ans

Messieurs de 18 à 30 ans

Messieurs de 31 à 40 ans

Messieurs de 41 à 50 ans

Messieurs de 51 à 60 ans

Messieurs de 61 à 70 ans

Cyclosportive Cyclosportive Azur et Or
Classement Catégorie - Petit Parcours

Dames de 41 à 50 ans



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 290 Anne PEYRE A 93 3h54'26'' 25,59 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 316 Michele / René-Daniel CADENEL / ABEL C 94 4h01'08'' 24,88 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 300 Bastien NIETO E 11 2h34'57'' 38,72 km/h
2 259 Sylvain CANDEL E 14 2h34'58'' à 00'01'' 38,72 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 301 Tristan DELACROIX F 2 2h31'41'' 39,56 km/h
2 265 Nicolas AGNIEL F 3     ''    à 00'00''   ''    
3 324 Paul Emile LORTHIOIR F 5 2h31'42'' à 00'01'' 39,55 km/h
4 1018 Julien PESCE F 7 2h31'45'' à 00'04'' 39,54 km/h
5 321 Dorian LOPEZ F 8 2h31'48'' à 00'07'' 39,53 km/h
6 268 Théophile LEFEBVRE F 9 2h31'56'' à 00'15'' 39,49 km/h
7 337 Maxime AGNIEL F 15 2h34'59'' à 03'18'' 38,71 km/h
8 347 Sylvain GROSBOIS F 22 2h38'06'' à 06'25'' 37,95 km/h
9 278 Nicolas AUGUGLIARO F 38 2h40'31'' à 08'50'' 37,38 km/h

10 348 Thibault FABRE F 40 2h40'32'' à 08'51'' 37,38 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 302 Jean-Marc MAURIN G 1 2h28'56'' 40,29 km/h
2 318 Yoann RIVALAN G 4 2h31'41'' à 02'45'' 39,56 km/h
3 341 Joan CHARAUD G 6 2h31'42'' à 02'46'' 39,55 km/h
4 342 Stéphane CAMILLIERI G 10 2h34'57'' à 06'01'' 38,72 km/h
5 323 Cédric TALLEC G 13 2h34'58'' à 06'02'' 38,72 km/h
6 319 Jérôme CANOLLE G 16 2h36'30'' à 07'34'' 38,34 km/h
7 287 Alain GHIGO G 20 2h38'06'' à 09'10'' 37,95 km/h
8 331 Morgan LABAT G 21     ''       ''    ''    
9 277 Stéphane PREDOTTI G 24 2h38'08'' à 09'12'' 37,94 km/h

10 306 Alexandre BARRERE G 25     ''       ''    ''    
11 296 Martial RICCI POGGI G 27 2h38'14'' à 09'18'' 37,92 km/h
12 325 David MANTOVANI G 29 2h40'29'' à 11'33'' 37,39 km/h
13 340 Christophe LEONARD G 33 2h40'30'' à 11'34'' 37,38 km/h
14 352 Michel MIGLIONE G 35     ''       ''    ''    
15 298 Guillaume PAQUIER G 42 2h40'35'' à 11'39'' 37,36 km/h
16 1030 Franck BUI G 46 2h46'10'' à 17'14'' 36,11 km/h
17 351 Jordane ROUAND G 47     ''       ''    ''    
18 263 Jérôme DERBEZ G 50 2h46'11'' à 17'15'' 36,10 km/h
19 271 Thierry NAUDIN G 56 2h50'46'' à 21'50'' 35,14 km/h
20 1005 Alban DESSAY G 57 2h51'23'' à 22'27'' 35,01 km/h
21 332 Alexandre FATH G 58 2h53'24'' à 24'28'' 34,60 km/h
22 310 Marc CRIVELLARO G 65 2h56'12'' à 27'16'' 34,05 km/h
23 283 Mustapha KACHAI G 67     ''       ''    ''    
24 329 Fabien ALLANO G 73 3h01'41'' à 32'45'' 33,02 km/h
25 355 Patrice MESLARD G 76 3h01'42'' à 32'46'' 33,02 km/h
26 270 Sylvain BANDIERA G 79 3h09'02'' à 40'06'' 31,74 km/h
27 286 Gilles PILLOT G 82 3h18'14'' à 49'18'' 30,27 km/h
28 297 Michel TINAZZI G 92 3h50'09'' à 1h21'13'' 26,07 km/h

Messieurs de 16 et 17 ans

Messieurs de 18 à 30 ans

Messieurs de 31 à 40 ans

Cyclosportive Cyclosportive Azur et Or
Classement Catégorie - Moyen Parcours

Dames de 16 à 40 ans

Dames de 51 ans à 60 ans



Cyclosportive Cyclosportive Azur et Or
Classement Catégorie - Moyen Parcours

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 338 Alain SUJKOWSKI H 12 2h34'57'' 38,72 km/h
2 299 Yves MANENT H 18 2h38'05'' à 03'08'' 37,95 km/h
3 272 Laurent AILLAUD H 19     ''       ''    ''    
4 344 Martial CHARRE H 28 2h40'28'' à 05'31'' 37,39 km/h
5 339 Stéphane COLOMINA H 30 2h40'29'' à 05'32'' 37,39 km/h
6 345 Stéphane FAYMON H 31 2h40'30'' à 05'33'' 37,38 km/h
7 335 François LORENT H 32     ''       ''    ''    
8 280 Eric ROCHIAS H 36     ''       ''    ''    
9 320 Lionel BABOU H 37 2h40'31'' à 05'34'' 37,38 km/h

10 346 Hélios DUBOIS H 39     ''       ''    ''    
11 307 Patrice SMORTO H 45 2h46'09'' à 11'12'' 36,11 km/h
12 276 Oliver SCRIMA H 48 2h46'10'' à 11'13'' 36,11 km/h
13 356 Robert MANCINI H 49     ''       ''    ''    
14 336 Joël BERCET H 51 2h48'42'' à 13'45'' 35,57 km/h
15 354 Norbert CHAVE H 52     ''       ''    ''    
16 258 Rihcard HUBERT H 53     ''       ''    ''    
17 349 Stéphane COLONNA H 60 2h54'58'' à 20'01'' 34,29 km/h
18 284 Salem BEKKOUCHE H 61 2h54'59'' à 20'02'' 34,29 km/h
19 305 Rachid BOUKILI H 63 2h56'10'' à 21'13'' 34,06 km/h
20 253 Olivier LENTINI H 66 2h56'12'' à 21'15'' 34,05 km/h
21 313 Jean-Marc NAUD H 69 2h56'14'' à 21'17'' 34,05 km/h
22 281 Philippe CONDROYER H 71 2h56'16'' à 21'19'' 34,04 km/h
23 308 Laurent RIBET H 72 3h01'41'' à 26'44'' 33,02 km/h
24 309 David ICARDI H 74     ''       ''    ''    
25 311 Thierry ABEILLE H 77 3h01'42'' à 26'45'' 33,02 km/h
26 250 Patrice NEGRI H 78 3h07'25'' à 32'28'' 32,01 km/h
27 282 Patrice DIVETAIN H 81 3h12'50'' à 37'53'' 31,11 km/h
28 334 Christophe PETITJEAN H 90 3h35'03'' à 1h00'06'' 27,90 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 295 Aurel HABY I 23 2h38'07'' 37,95 km/h
2 353 Didier POIGNARD I 26 2h38'09'' à 00'02'' 37,94 km/h
3 267 Patrick CLUZEL I 34 2h40'30'' à 02'23'' 37,38 km/h
4 294 Serge CARME I 41 2h40'34'' à 02'27'' 37,37 km/h
5 289 Jean-Pierre BRAULT I 44 2h46'09'' à 08'02'' 36,11 km/h
6 256 Bruno BEVILACQUA I 55 2h50'44'' à 12'37'' 35,14 km/h
7 304 Antoine SENANT I 62 2h54'59'' à 16'52'' 34,29 km/h
8 327 Patrick TIXIER I 64 2h56'12'' à 18'05'' 34,05 km/h
9 312 Max JOLIT I 68 2h56'13'' à 18'06'' 34,05 km/h

10 251 Jean-Marc GALBRUN I 70 2h56'15'' à 18'08'' 34,04 km/h
11 285 Régis GIRARDO I 75 3h01'41'' à 23'34'' 33,02 km/h
12 266 Richard RAVERA I 80 3h09'02'' à 30'55'' 31,74 km/h
13 326 Jean ELLENA I 84 3h18'15'' à 40'08'' 30,26 km/h
14 293 Jean-Paul MEYER I 87 3h20'56'' à 42'49'' 29,86 km/h

Messieurs de 41 à 50 ans

Messieurs de 51 à 60 ans



Cyclosportive Cyclosportive Azur et Or
Classement Catégorie - Moyen Parcours

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 314 Alain ROIG J 17 2h37'26'' 38,11 km/h
2 255 Michel ZANOTTI J 43 2h46'09'' à 08'43'' 36,11 km/h
3 350 Philippe HUMANN J 54 2h49'51'' à 12'25'' 35,33 km/h
4 322 Michel CHAUVIN J 83 3h18'15'' à 40'49'' 30,26 km/h
5 315 Robert ZERBONIA J 85 3h18'16'' à 40'50'' 30,26 km/h
6 292 Christian MENTION J 86     ''       ''    ''    
7 275 André ARNAUD J 88 3h21'58'' à 44'32'' 29,71 km/h
8 273 Louis LE CORNU J 89 3h32'53'' à 55'27'' 28,18 km/h
9 262 Gilbert LAURAIRE J 91 3h36'48'' à 59'22'' 27,68 km/h

10 343 Michel VANDEWALLE J 95 4h13'03'' à 1h35'37'' 23,71 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 330 Guy LALOUX K 59 2h53'53'' 34,51 km/h

Messieurs de 71 ans et Plus

Messieurs de 61 à 70 ans



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1006 Myriam FOURTIN C 27 5h48'24'' 26,35 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1036 Rémy GRAS F 2 4h04'03'' 37,62 km/h
2 1017 Florent FERRERO F 5 4h06'52'' à 02'49'' 37,19 km/h
3 1015 Jérémy MARTINEZ F 6     ''       ''    ''    
4 1019 Fabien OULES F 7 4h11'06'' à 07'03'' 36,56 km/h
5 1034 Vincent GRACZYK F 8 4h11'07'' à 07'04'' 36,56 km/h
6 1011 Quentin VANOVERSCHELDE F 9 4h13'34'' à 09'31'' 36,20 km/h
7 1008 Julien DI CIOCCIO F 11 4h20'08'' à 16'05'' 35,29 km/h
8 1021 Christopher KIRSIG F 15 4h26'01'' à 21'58'' 34,51 km/h
9 1012 Aurélien BRETAUDEAU F 19 4h39'24'' à 35'21'' 32,86 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1013 Fabrice COLLADO G 1 4h01'22'' 38,03 km/h
2 1041 Pascal BOUSQUET G 3 4h04'05'' à 02'43'' 37,61 km/h
3 1002 Tony MEZURE G 4 4h06'50'' à 05'28'' 37,19 km/h
4 1001 Yann TAYLOR G 12 4h20'08'' à 18'46'' 35,29 km/h
5 1009 Janick ROUX G 13 4h24'09'' à 22'47'' 34,75 km/h
6 1024 Vincent BOZONNET G 18 4h34'06'' à 32'44'' 33,49 km/h
7 1016 Yann BOURDONNEC G 25 5h13'57'' à 1h12'35'' 29,24 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1032 Nicolas COMBE H 16 4h26'02'' 34,51 km/h
2 1023 Jean-Claude ABBATIELLO H 21 4h43'31'' à 17'29'' 32,38 km/h
3 1028 Philippe ODDONE H 22 4h54'24'' à 28'22'' 31,18 km/h
4 1033 Hervé BUISSON H 23 4h54'27'' à 28'25'' 31,18 km/h
5 1007 Christophe DUFOUR H 26 5h28'19'' à 1h02'17'' 27,96 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1029 Michel ESCOBAR I 10 4h16'20'' 35,81 km/h
2 1004 Bernard ASSAUD I 14 4h24'11'' à 07'51'' 34,75 km/h
3 1014 Frédéric CASI I 17 4h26'03'' à 09'43'' 34,50 km/h
4 1026 Philippe LABRUGERE I 24 5h03'36'' à 47'16'' 30,24 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1020 Jackie ROBIN J 20 4h43'31'' 32,38 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1027 Jean-Claude CARA K 28 5h48'24'' 26,35 km/h

Messieurs de 51 à 60 ans

Messieurs de 61 à 70 ans

Messieurs de 71 ans et Plus

Cyclosportive Cyclosportive Azur et Or
Classement Catégorie - Grand Parcours

Dames de 51 ans à 60 ans

Messieurs de 18 à 30 ans

Messieurs de 31 à 40 ans

Messieurs de 41 à 50 ans
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